

LBH Holding ApS

Strandgårdshøj 41, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 19 27 09 47

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Lis Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBH Holding ApS Strandgårdshøj 41 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 19 27 09 47
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Lis Hovgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer. Selskabets væsentligste aktivitetsområde er uændret i forhold til sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -157.663 kr. mod -130.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.307 kr. mod 101.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-157.663	-130.454
1 Personaleomkostninger	-428.919	-308.279
Driftsresultat	-586.582	-438.733
Andre finansielle indtægter	1.992.670	1.466.222
Øvrige finansielle omkostninger	-10.609	-896.782
Resultat før skat	1.395.479	130.707
Skat af årets resultat	-282.172	-29.568
Årets resultat	1.113.307	101.139
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-386.693	-1.698.861
Disponeret i alt	1.113.307	101.139

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.035.050	1.440.500
Andre tilgodehavender	<u>731.397</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.447</u>	<u>1.440.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.766.447</u>	<u>1.440.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	79.942
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.817</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>91.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.496.377</u>	<u>28.492.237</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.496.377</u>	<u>28.492.237</u>
Likvide beholdninger	<u>456.024</u>	<u>602.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.952.401</u>	<u>29.186.262</u>
Aktiver i alt	<u>29.718.848</u>	<u>30.626.762</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	450.000	450.000
3 Overført resultat	27.952.280	28.338.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>29.402.280</u>	<u>30.588.973</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	246.439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	28.477	0
Anden gæld	21.652	17.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.568</u>	<u>37.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.568</u>	<u>37.789</u>
Passiver i alt	<u>29.718.848</u>	<u>30.626.762</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.000	299.998
Personaleomkostninger i øvrigt	8.919	8.281
	<u>428.919</u>	<u>308.279</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	450.000	450.000
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	28.338.973	30.037.834
Årets overførte overskud eller underskud	-386.693	-1.698.861
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	<u>27.952.280</u>	<u>28.338.973</u>